

# ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W HALLOWEEN



## ZABAWA „CUKIEREK ALBO PSIKUS” POWINNA

Ograniczać się do godzin dziennych i tylko w obrębie Twojego sąsiedztwa.

„Cukierek albo psikus” z przyjaciółmi – tak jest bezpieczniej i zabawniej!

Małym dzieciom powinna zawsze towarzyszyć osoba dorosła.

Noś tylko jasne ubrania lub kostiumy albo umieść na ubraniu taśmę odblaskową.

Obserwuj wszystkie sygnalizacje świetlne i przestrzegaj ich. Zaczekaj przy krawężniku, rozejrzyj się w obie strony przed przejściem przez ulicę i zawsze korzystaj z przejścia dla pieszych.

## SPACERUJ – NIE BIEGNIJ!

Przed zjedzeniem smakołyków poczekaj, aż wrócisz do domu, aby rodzice mogli je sprawdzić przed ich spożyciem.

## DRODZY RODZICE

Zamiast kupować maseczkę, która zwykle jest niewygodna i ogranicza wzrok dziecka, wykonajcie makijaż na twarzy waszego dziecka. Pamiętajcie, aby włączyć światło na przednim ganku, i pomóżcie nam zadbać o bezpieczeństwo dzieci, szczególnie w dzień Halloween. Zaplanujcie imprezę Halloween. Może okazać się to świetną zabawą, a do tego **BEZPIECZNIEJSZĄ**.

Wydział Policji w Chicago (Chicago Police Department) chce, aby wszyscy dobrze się bawili w to Halloween i tak też będzie, jeśli będą przestrzegane te podstawowe zasady bezpieczeństwa. **WESOŁEGO HALLOWEEN!**



**WYDZIAŁ  
POLICJI W  
CHICAGO**

## „CUKIEREK ALBO PSIKUS” – ODPOWIEDNIE ZACHOWANIE

**NIE** wchodź do jakiegokolwiek domu, aby otrzymać smakołyk.

**NIE** wchodź do żadnego opuszczonego budynku, opustoszałego obszaru lub zamkniętej przestrzeni.

**NIE** wchodź na czyjeś podwórko, jeśli zobaczysz lub usłyszysz psa.

**NIE** odchodź z nieznanymi lub innymi osobami, z którymi nie czujesz się komfortowo.

**NIE** wchodź do czyjegoś samochodu ani nie przyjmuj smakołyków od osób siedzących w samochodzie.

**NIE** otwieraj ani nie jedz niczego, dopóki rodzice nie sprawdzą Twoich „SMAKOŁYKÓW”.

**NIE** wybiegaj pomiędzy zaparkowanych samochodów ani nie wychodź na ulicę.

**NIE** idź na „Cukierek albo psikus” bez osoby towarzyszącej!

✉ 3510 S. Michigan Ave., Chicago, IL 60653  
☎ (312) 745-5900  
✖ CHICAGOCAPSHQ  
🌐 [www.ChicagoPolice.org](http://www.ChicagoPolice.org)

